首先感谢您使用我们的产品，为了使我们的服务让您更满意，在购买产品
后请您认真阅读此须知并妥善保存此卡片。
须知具体内容如下：

       此保修卡需填写完整资料，并加盖经销商印章，作为保修凭证。

       本产品自购买之日起保修期为      年，具体以所签合同年限为准。

       保修期内如果出现非人为原因造成的故障，可享受产品免费维修服务。

       当您购买的产品出现任何问题，请联系您的经销商进行售后服务处理。

       以下情况之一者，本公司将不承担免费保修义务：

                由于擅自拆机、改装等人为原因造成的故障。

                由于使用环境不符合要求造成的故障。

                由于不可抗因素（如火灾、地震、雷击等）而造成的故障。

                无法提供本保修卡及有效购买凭证。

以上保修条例最终解释权归厦门亿联网络技术股份有限公司所有。

厦门亿联网络技术股份有限公司

联系地址：福建省厦门市湖里高新园区岭下北路1号亿联研发大楼

服务热线：400-057-0200

官方网站：https://www.yealink.com.cn/

型       号

出厂日期：

检  验  员

保修卡

购机信息
温馨提示：为了维护您的权益，请认真填写并妥善保管，作为保修凭证

用户姓名                                                          联系电话

联系地址

产品型号                                                           产品编码

购买日期

经销商                                                                                  （印章）

经销商联系方式

：

：

合格证

QC
PASS

本产品经检验为合格产品

电子电气产品有毒有害物质声明
部件名称 有毒有害物质或元素

铅 镉 汞 六价铬 多溴联苯 多溴二苯醚
塑料组件 ○ ○ ○ ○ ○ ○
金属结构件（除铜合金外） ○ ○ ○ ○ ○ ○
线缆及其组件 ○ ○ ○ ○ ○ ○
线路板、电路模块 ○ ○ ○ ○ ○ ○
纸质配件 ○ ○ ○ ○ ○ ○
金属结构件（铜合金） ╳ ○ ○ ○ ○ ○
本表格依据 SJ/T 11364 的规定编制。
○ : 表示该有毒有害物质在该部件所有均质材料中的含量均在 GB/T 26572 规定的限量要求以下。
╳ : 表示该有毒有害物质在该部件某一均质材料中的含量超出 GB/T 26572 规定的限量要求，且目

前没有成熟的替代方案。

供方符合性标志